
8858-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2014 № 43/2 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений  в Закон Пермского края  
"О градостроительной деятельности в Пермском крае"  
("О внесении изменений в Закон Пермского края  
от 14.09.2011 № 805-ПК "О градостроительной 
деятельности в Пермском крае") (второе чтение) 
  
 

Заслушав информацию руководителя постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов градостроительства, строительства  

и землепользования, члена комитета по развитию инфраструктуры   

Дёмкина Н.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. принять поправку, поступившую после установленного срока, 

следующего содержания:  

"В части 1 статьи 1 слова "не позднее 01 апреля" заменить словами  

"не позднее 01 июня"; 

2. рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края 

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О градостроительной 

деятельности в Пермском крае" с учетом поправки, поступившей после 

установленного срока. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


